2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО-КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НОВОНИКОЛАЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОНИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

02.04.2020 г.                                            № 8
    с. Новониколаевка
Об отдельных мерах по реализации
распоряжения Губернатора Ростовской
области от 27.03.2020 № 60 «О дополнительных
мерах по предотвращению распространения
 новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV)
В соответствии с Федеральным законом от 30.03.1999 № 52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения», Распоряжением Губернатора Ростовской области от 27.03.2020 № 60 «О дополнительных мерах по предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV)», руководствуясь Уставом муниципального образования «Новониколаевское сельское поселение», принятым Решением Собрания депутатов Новониколаевского сельского поселения от 12.12.2019 № 135,
1. Ведущему специалисту по кадрам, архивному и правовому учету Антоновой О.А. подготовить и выдать муниципальным служащим Администрации Новониколаевского сельского поселения и работникам Администрации Новониколаевского сельского поселения, не замещающим должности муниципальной службы, справки согласно приложению № 3 к Распоряжению Губернатора Ростовской области от 27.03.2020 № 60 «О дополнительных мерах по предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV)»  в целях обеспечения возможности осуществления ими своих трудовых функций (их передвижения от места жительства к месту работы и обратно).
2. Старшему инспектору по вопросам ЖКХ, благоустройства и архитектуры Червяк Н.В.  в целях решения оперативных задач по противодействию распространению новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV) обеспечить выполнение мероприятий по санитарной уборке общественных пространств Новониколаевского сельского поселения с применением работниками индивидуальных средств защиты и привлечением специализированной техники государственного бюджетного учреждения Ростовской области «Ростовская областная станция по борьбе с болезнями животных с противоэпизоотическим отрядом» для нужд Новониколаевского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Администрации

Новониколаевского сельского поселения
О.В.Белугина